
E.M.

ASUNTO

M in is te rio  
de V iv ienda
y  O rdenam iento  Territo ria l 

2 0 1 9 /1 4 0 0 0 /0 0 7 1 0 1

MINISTERIO DE VIV IENDA Y ORDENAMIENTO TERRITORIAL

50/2022 M ontevideo, 1 5 SEP 2022
VISTO : la Resolución del Poder E jecutivo  de fecha 9 de ju lio  de 2021 ; 

RESULTANDO: que se padeció e rro r en el num era l I o de la parte  

d ispos itiva , en el sentido  que donde dice: "L ic itac ión  Pública N° 

0 8 /0 0 2 /2 0 1 8 "  debe dec ir: "L ic itac ión  Pública N° 0 8 /0 0 2 /2 0 1 9 "; 

CONSIDERANDO: que corresponde subsanar d icho e rro r;

ATENTO: a lo expuesto  p recedentem en te ;

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA 

R E S U E L V E :

1 °.- M odifícase el num era l I o de la parte  d ispos itiva  de la Resolución del 

Poder E jecutivo  de fecha 9 de ju lio  de 2021 ún icam ente  en el sen tido  que 

donde dice: "L ic itac ión  Pública N° 0 8 /0 0 2 /2 0 1 8 "  debe dec ir: "L ic itac ión  

Pública No 0 8 /0 0 2 /2 0 1 9 ".

2 ° .-  Vuelva al M in iste rio  de V iv ienda y O rdenam ien to  T e rr ito r ia l a sus 

efectos.


